1

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO SICOOB UNIMAIS CENTRO LESTE PAULISTA - SICOOB UNIMAIS CENTRO

LESTE PAULISTA - CNPJ nº 01.259.518/0001-07 - NIRE nº 35400039213 - REGISTRO NA OCESP nº 35000123400010006469.

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE CANDIDATURA DE CHAPA

PROCESSO ELEITORAL PARA O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Aos oito dias do mês de março de dois mil e vinte e três, na sede da Cooperativa Sicoob UniMais Centro

Leste Paulista, localizada na Avenida 09, nº 783, Centro, Rio Claro – SP, Cep 13.500-360, após o exame

dos documentos concernentes às inscrições e registros das chapas abaixo citadas, seguindo o calendário

eleitoral e em consonância com o Regulamento Eleitoral, a comissão divulga o deferimento da inscrição

das chapas do Conselho de Administração, tendo como resultado:

CHAPAS DEFERIDAS:

1. CHAPA:

Presidente – Dra. Egidia Witzel Beltrame CPF n° 021.212.448-08

Vice- Presidente – Dr. Luiz Eduardo Volpato CPF n° 834.900.008-20

Conselheiro Vogal – Dr. Carlos Paludet Junior CPF n° 043.030.458-70

Conselheiro Vogal – Dr. Sidney Tadeu Denari CPF n° 444.308.418-53

Conselheiro Vogal – Dr. Moacir Rodrigues Filho Junior CPF nº 077.343.168-32

Conselheiro Vogal – Dr. Nilton Carlos Lepispico CPF n° 028.079.898-96

2. CHAPA:

Presidente – Sr. Jose Fernando Bissoli CPF n° 039.586.848-31

Vice- Presidente – Dr. Antonio Sergio Escrivão CPF n° 981.976.818-72

Conselheiro Vogal – Dr. Alfredo de Oliveira Neto CPF n° 082.912.278-88

Conselheiro Vogal – Dr. Alexandre Scalli Mathias Duarte CPF n° 302.178.178-07

Conselheiro Vogal – Dr. Gabriel Isaac Pereira de Castro CPF nº 357.411.378-14

Conselheiro Vogal – Dra. Rosangela da Silveira Freitas CPF n° 067.737.168-37

Do exame, conclui-se pelas Homologações das candidaturas.

Esta Comissão Eleitoral informou o Termo ao Sicoob UniMais Centro Leste Paulista para divulgação no

site e nas dependências da Cooperativa, de acordo com o artigo 18 do Regulamento Eleitoral.

Nada mais havendo a constar, deu-se por encerrado o presente termo de HOMOLOGAÇÃO, que segue

devidamente subscrito.

Rio Claro, 08 de março de 2023.

___________________________________________________

Sr. Luiz Carlos Escobar

Presidente da Comissão Eleitoral

___________________________________________________

Dr. Marcelo Eduardo Amici Jorge

1º Secretário

___________________________________________________

Dra. Silvana Ciabotti Rillo

2º Secretário

		2023-03-10T03:21:51-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_e63fd8bb-27b2-4950-a704-810a0415edb6: DocuSign Envelope ID: 1D7B9E32-20FB-4E35-8354-97799F54A929